
 

 VÝTAHY PETERSIK s.r.o., Na Březince 930/6, 150 00 Praha 5 

IČ: 25010549, DIČ: CZ25010549, zaps. v Praze - oddíl C, vložka 137083  
e - mail: vytahypetersik@seznam.cz, petersik@iol.cz 

www.vytahypetersik.cz 

 
 

 
 
 

 

SMLOUVA O DÍLO č.100118 
SERVIS VÝTAHOVÉHO ZAŘÍZENÍ 

 
1. Smluvní strany: 
 
 

Zhotovitel: VÝTAHY PETERSIK s.r.o. 
Sídlo: Na Březince 930/6 Smíchov 

150 00 Praha 5 
V zastoupení: Jiří Petersik 
IČO: 25010549 
DIČ: CZ25010549 
Peněžní ústav: ČSOB 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupení ve věcech obchodních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Objednatel: Česká republika - Úřad práce České republiky  
Sídlo:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Jednající: 
 
V zastoupení: 
 
Doručovací adresa:  
 
 
IČO: 
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:                                            

PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka 
Úřadu práce České republiky 
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel krajské pobočky 
v Ústí nad Labem dle platného podpisového řádu 
Úřad práce České republiky – krajská pobočka v Ústí 
nad Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad 
Labem 
72496991 
ČNB v Ústí nad Labem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupení ve věcech smluvních: 
Zastoupení ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
2. Předmět smlouvy: 
Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou 
servis, opravy a revize výtahů v budově Úřadu práce ČR, krajské pobočky v Ústí nad Labem, 
kontaktního pracoviště v Děčíně, U Plovárny 1190/14, Děčín. 
 
 
 
 



 

 VÝTAHY PETERSIK s.r.o., Na Březince 930/6, 150 00 Praha 5 

IČ: 25010549, DIČ: CZ25010549, zaps. v Praze - oddíl C, vložka 137083  
e - mail: vytahypetersik@seznam.cz, petersik@iol.cz 

www.vytahypetersik.cz 

Upřesnění výtahů: 
U Plovárny 1190/14, Děčín I. 

Typ výtahu: 
Počet 

nástupišť: 
Rok 

výroby: 
Nosnost: Umístění výtahu: 

Kč/měsíc 
bez DPH: 

TOV 630/V1 3/3 2017 630 kg U Plovárny 1190/14, Děčín I. 800,- 
TOV 1000/V2 4/4 2017 1000 kg U Plovárny 1190/14, Děčín I. 800,- 
TOV 250 /V3 4/4 2017 250 kg U Plovárny 1190/14, Děčín I. 800,- 

 
3. Paušální měsíční sazba obsahuje: 
 
- Odborné prohlídky dle ČSN 27 4007 
- Běžné opravy a opravy s cenou materiálu do 100 Kč,- hodnoty 
- Vyproštění osob do 60 minut od nahlášení na dispečink tel.: 602 364 081 zaměstnancem 

objednatele 
- Nástup na opravu do 6 hodin od nahlášení poruchy na dispečink tel.: 602 364 081 

zaměstnancem objednatele 
- Provádění čištění výtahů, mimo šachty, mazání 
- 24 hodinový dispečink na tel. 602 364 081 
- Servisní činnost bude prováděna ze střediska: Teplice 
- Vedení provozní dokumentace – uložené v budově objednatele. 

 
4. Mimo-paušální úkony prováděné dle objednávky objednatele, nabídky zhotovitele, 
nebo na základě servisního listu: 
 
a)   Odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 – budou prováděny na servisní list dle termínů, které 

hlídá zhotovitel a zároveň odpovídá za včasnou realizaci zkoušky. 
b)   Inspekční prohlídky – budou prováděny dle termínů, které hlídá zhotovitel a zároveň 

odpovídá za včasnou realizaci prohlídky. Zhotovitel inspekční prohlídku výtahu zajistí a 
objednateli předá protokol o provedení prohlídky. 

c)   Opravy spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu a za opravy způsobené 
vandalismem a nebo nevhodným zacházením. Dále se jedná o odstranění závad 
vyplývajících z provedené odborné prohlídky a zkoušky výtahu, které je nutno odstranit 
v rozmezí mezi odbornými prohlídkami (tj. za cca 3-4 měsíce). Na uvedené opravy bude 
vystaven zakázkový list. Opravy mohou být provedeny po vystavení závazné objednávky 
objednatelem. 

d) Na opravy podléhající záručním podmínkám bude objednatel dodavatelem předem 
upozorněn. Následný postup bude stanoven objednatelem v součinnosti s dodavatelem 
stavby firmou Swietelsky stavební s.r.o. Záruční lhůta výtahů trvá do 22. 8. 2019. 

 
 
5. Cena: 
 
Za provádění služeb v rozsahu čl. 3. byla stanovena paušální sazba ve výši 2400,- Kč bez DPH 
/měsíčně za 3 výtahy specifikované v čl. 2. 
 
Veškeré prováděné opravy nebo výkony v rámci čl. 4. jsou účtovány samostatně a to 
 

a) Odborná zkouška výtahu 
b) Inspekční prohlídka výtahu 
c) Cena za opravy včetně odstranění závad z provedené odborné prohlídky a zkoušky 



 

 VÝTAHY PETERSIK s.r.o., Na Březince 930/6, 150 00 Praha 5 

IČ: 25010549, DIČ: CZ25010549, zaps. v Praze - oddíl C, vložka 137083  
e - mail: vytahypetersik@seznam.cz, petersik@iol.cz 

www.vytahypetersik.cz 

výtahu dle článku 4. spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu za opravy 
způsobené vandalismem a nebo nevhodným zacházením se kalkuluje: Cena materiálu + 
Každá započatá hodina 350,-Kč/hod servisního úkonu. 

d) Na opravy většího rozsahu bude prováděna rozpočtová nabídka. 
 
 
6. Účinnost smlouvy: 
 
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
7. Záruky 
 
Záruční lhůta je 24 měsíců na provedené práce a dodaný materiál od předání a převzetí 
servisního protokolu. Na ostatní bude poskytnuta záruka po dobu platnosti příslušných 
prohlídek a revizí. 
 
8. Platební podmínky 
 

1) Za provedené práce a dodávky bude vystaven každý měsíc daňový doklad (dále i 
faktura) za skutečně provedené práce a dodávky. 

2) Nedílnou součástí faktury bude odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek. Bez 
tohoto soupisu je faktura neúplná. 

3) Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska 
její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu 
objednatele, pokud bude dle tohoto příkazu provedena. 

4) Faktura bude mít tyto náležitosti: 
- označení faktury 
- identifikační údaje objednatele a zhotovitele, vč. adresy, IČ 
- označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, 
- popis plnění, 
- datum vystavení a odeslání faktury, 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
- datum splatnosti, 
- výši částky bez DPH, DPH a částku včetně DPH, 
- razítko a podpis, v případě elektronického odeslání jméno osob, která fakturu 

vystavila, 
- přílohou k faktuře musí být soupis provedených prací. 

 
9. Ostatní ujednání 
 

1) Smlouvu je možné oboustranně vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou. 
2) Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě. 
3) Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitelem, v termínech 

předepsaných platnou ČSN, je podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany 
objednatele po celou dobu garance. 

4) Ostatní zde neuvedeno se řídí občanským zákoníkem. 
5) V případě růstu inflace je zhotovitel oprávněn zvyšovat paušální sazbu ve výši inflace. 
6) Pokud objednatel opakovaně neuhradí včas fakturované částky, zhotovitel má právo po 

předchozím písemném upozornění (nejméně 14 dní předem) pozastavit své služby. 
Zhotovitel je rovněž zproštěn za případné škody, které vznikly objednateli na základě 
pozastavení služeb z důvodu prodlení platby. 



 

 VÝTAHY PETERSIK s.r.o., Na Březince 930/6, 150 00 Praha 5 

IČ: 25010549, DIČ: CZ25010549, zaps. v Praze - oddíl C, vložka 137083  
e - mail: vytahypetersik@seznam.cz, petersik@iol.cz 

www.vytahypetersik.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Teplicích    dne:                                                V                       dne: 
 
 
 
 
ZHOTOVITEL:                                                                     OBJEDNATEL: 


